平成27年6月吉日
　湯河原カップサッカー大会(6年生大会)御招待チーム各位
湯河原サッカースポーツ少年団
代　表　　 榎 　本 　良 　弘
御　招　待　状

第33回　湯河原カップサッカー大会(6年生大会)について
　拝啓　初夏の候、貴チームにおかれましては益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。
　日ごろ、湯河原サッカースポーツ少年団の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、「第33回湯河原カップサッカー大会(6年生大会)」を下記のとおり開催することになりました。何かとお忙しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
敬具
記
1. 日　　　時
平成27年8月8日(土)・9日(日)　(2日間)
2. 会　　　場
湯河原町総合運動公園(Ａコート・Ｂコート)
3. 参加チーム
16チーム(御招待チーム15チーム・湯河原1チーム)
4. 試合形式
8人制
5. 参　加　費　　10,000円
※ お忙しいところ恐縮ではございますが、別紙の参加申込書に必要事項を記入の上、6月30日(火)までに、メールにて返送くださいますようお願い申し上げます。
連絡先

湯河原サッカースポーツ少年団
6年湯河原カップ担当　力石達也
〒259-0312
神奈川県足柄下郡湯河原町吉浜1981-3
携帯TEL：090-2555-1251
MAIL：riki-planning@hotmail.co.jp
第33回湯河原カップサッカー大会(6年生大会)
参　加　申　込　書

平成 27年　 月　 日

※ 誠に恐れ入りますが、どちらかに○をつけて返信くださいますようお願い申し上げます。

(MAIL：riki-planning@hotmail.co.jp　力石宛)
参　　加　　　　　　　不　参　加
	チ　ー　ム　名

	代　表　者　名

	住　　　　　所
	〒

TEL

携帯TEL

	監　督　者　名

	当 日 の連絡先
	連絡担当者

TEL

携帯TEL

	メ　　ー　　ル

(注1)
	連絡担当者

MAIL

(注1)大会資料のメール送付を希望される場合のみ記入してください。

※　この内容を第33回湯河原カップサッカー大会(6年生大会)以外には使用しませんのでプライバシーポリシーに同意願います。

※上記情報のうち、チーム名のみプログラムに掲載させていただいております。

個人情報利用に関する同意書

上記情報を、次の利用目的で使用することについて同意します。

代表者　氏名

主催者が作成するプログラムへの掲載及び関係者への配付

プログラム等の送付、緊急時の連絡

前各号の事項に付随関連する事項の場合